UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL 10/2024 – CEAD/ UFPI

EDITAL 10/2024 – CEAD/UFPI

RECURSO AO RESULTADO DA ANÁLISE DE CURRÍCULO

A Direção do Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD), da Universidade
Federal do Piauí (UFPI), no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado da
interposição de recurso ao resultado da análise de currículo do processo seletivo
destinado ao provimento de vagas e à formação de cadastro de reserva de profissional
habilitado à função de apoio logístico, para atuar no CEAD em Teresina-PI, nos termos do
presente edital.

Apoio Logístico/Educacional

CPF SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

778.922.913-34 Deferido
A experiência é contabilizada considerando
os últimos cinco anos. Anexo III do edital.

881.613.153-53 Deferido

433.475.503-82 Indeferido
A experiência é contabilizada considerando
os últimos cinco anos. Anexo III do edital.

814.960.013-20 Deferido

039.955.753-90 Deferido

Apoio Logístico/Jurídico

CPF SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

025.258.463.54 Indeferido
Os cursos apresentados devem ser de, no

mínimo, 40 horas. Anexo III do edital.

025.706.873-24 Deferido

Teresina, 03 de junho de 2024.

LÍVIA FERNANDA NERY DA SILVA
Diretora do CEAD/UFPI

Campus Ministro Petrônio Portella, próximo ao RU 1 – em frente ao Prédio da Nutrição, Teresina, Piauí, Brasil.
www.cead.ufpi.br